SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA  E ESGOTO

Autarquia Municipal
Ibiraçu/ES

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 15/2016

  CONCEDE ENQUADRAMENTO À

SERVIDORA QUE DENOMINA.

 O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu,

do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

conforme Portaria de Nomeação da PMI nº 17.267 de 13 de junho

de 2016;

 Considerando o pedido formulado através do Processo

Administrativo nº 03/2016;

 Considerando o que dispõe o Capítulo VI da Lei Municipal

nº 1.865/1995;

    RESOLVE:

Art. 1º. Conceder o enquadramento à servidora Dulce Helena

Gonçalves Araujo, Auxiliar de Serviços Gerais B.V, para

Auxiliar de Serviços Gerais B.XI.

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos legais a partir de 1º de

junho de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Ibiraçu, 24 de junho de 2016.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo